
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
PT S 130, kolečkový schodolez

Objednací číslo: 2200276
Prodejní cena s DPH: 130 680 Kč
DPH: 21%

Popis
Kolečkový schodolez Liftkar PT-S je typ schodolezu, který se snadno ovládá a zároveň je velmi pohodlný díky
kvalitnímu sedátku a opěrkám.
Schodolezy jsou sestaveny výhradně pro překonávání schodišť všech druhů a to až do výše schodu 23 cm. Baterie
schodolezu Liftkar PT-S je velmi výkonná a na jedno nabití je možnost dojezdu až do 500 schodů, dle váhy
přepravované osoby. Zabudovaná baterie, přenosná standardní nebo auto nabíječka, jsou skvělými pomocníky pro okamžité
nabití kdekoliv u elektrického zdroje.
Liftkar PT-S získal schválení pro přepravu letadlem, díky čemuž umožňuje bezproblémové cestování.
Pro obsluhu je tento elektrický schodolez nenáročný, lze jej rozložit až na 3 části a ovládání během provozu usnadňují
držadla pro leváky i praváky, vyváženost stroje i zabudovaný ukazatel úhlu nebo dostupná tlačítka všech funkcí.

Tři rychlosti:
I. rychlost – 10 schodů/min
II. rychlost – 14 schodů/min
III. rychlost – 18 schodů/min

Baterie: váha – 4.3 kg, kapacita – 5.2 Ah, napětí – 24 V
nepropustné olověné gelové jádro
možnost výměny během jízdy po schodech
schváleno pro přepravu letadlem
Maximální výška schodu: 230 mm
Dojezd na jedno nabití:300 – 500 schodů (záleží na váze přepravované osoby)
Ostatní: mechanická pojistka proti přetížení
elektronická pojistka proti přetížení
bezpečnostní pás
dva směrové přepínače, po jednom na každé straně

 
Ke všem těmto skvělým vlastnostem zmíněným výše, přidá typ Liftkar PT Ourdoor možnost zdolání nejen schodů, ale
i využití kdekoliv venku, jako invalidní vozík. Schodolez pro invalidy v tomto typu má větší kolečka, která
nezanechávají stopy a mají širší rozpětí mezi koly pro lepší stabilitu na různém povrchu, třeba na zahradě, svazích, ale i ve
městech.
Bezpečnost elektrického schodolezu Liftkar PT Outdoor je zajištěna brzdným systémem, který je zabudován
přímo v hlavních kolech – pokud schodolez padá dozadu, ihned se spustí postupné brzdění, aby schodolez nesjel
nachýlenou plochu, svah či schody nebezpečně rychle.

https://www.schodolezy-cr.cz/
https://www.schodolezy-cr.cz/elektricky-schodolez
https://www.schodolezy-cr.cz/schodolez-pro-invalidy


Volitelné příslušenství:

plastové područky
větší vzdálenost područek o 10 cm (pro objemnější osoby)
podpěrka hlavy
sklápěcí podnožka
bezpečnostní pás jednoduchý, dvoupás nebo 5-ti bodový
přídavná baterie
nabíječka do auta

 
 
 

Parametry
technické parametry
Hmotnost [kg] 30,5
Nosnost [kg] 130
Maximální výška schodu [cm] 23
Dojezd na schodech [schodů] 300-500
Kapacita baterie [Ah] 5,2
Manipulační prostor [cm] 90
Rychlost na schodech [schodů/min] 10-18
Barva modrošedá


